
2021年 6月 7日 

 

大規模接種への無償協力について 

 

株式会社パワーファーマシー 

 

弊社は、2021 年 6 月 4 日付けで、弊社の役職員で、医療従事者等に含まれな

いと考えられる者が、医療従事者等として新型コロナワクチンの接種を受けて

いたことについて、弊社ホームページ上で事実を公表し謝罪いたしました。医療

従事者の皆様、新型コロナワクチンの接種を待たれている方々に改めてお詫び

申し上げますと共に、関係者の皆様には、多大なご心配とご迷惑をお掛けし申し

訳ございません。 

 

弊社は、本件について猛省し、企業として新型コロナウイルス感染拡大の収束

のためにできる限りの努力をさせていただくため、今後開催される「栃木県コロ

ナワクチン大規模接種」に無償協力させていただきたいと考えております。弊社

は、大規模接種会場に毎日薬剤師を派遣できる体制を整え、栃木県より薬剤師の

協力要請があった場合、率先してこれに応募し、謝金が支給される場合にはその

全額を栃木県に寄付させていただきたいと存じます。 

 

 弊社は、不祥事件の断絶を図るとともに、一刻も早い新型コロナウイルス感染

拡大の収束のため、関連する活動に粉骨砕身の覚悟で取り組んで参る所存です。 

 

以上 


